

Městský úřad Černošice – odbor životního prostředí  
Oddělení vodního hospodářství  
Podskalská 1290/19  
120 00 Praha 2  
zivotni@mestocernosice.cz

Dle rozdělovníku

oprávněná úřední osoba: Renata Ciprysová  
telefon: 221 982 469  
e-mail: podatelna@mestocernosice.cz  
počet stran: 1

Spis. zn.: S-MUCE 32867/2015 OZP/V/Ci  
Č.j.: MUCE 34292/2015 OZP/V/Ci-z106

Praha dne 15.6.2015

Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím


Městský úřad Černošice, jako věcně příslušný vodoprávní úřad dle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a místně příslušný dle § 2 zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 5.6.2015 žádost Spolku na ochranu drahelské přírody, z.s., IČ: 02583216, se sídlem Na Návsi 49, 252 19 Drahelčice, o informace „Kdy se uskutečnily prohlídky bezejmenného přítoku Radotínského potoka od Atolu před zmiňovanou prohlídkou 2.6.2015? Prosím o prohlídky po již zmiňovaném září 2014, kdy proběhla kontrola na ČOV Rudná a i přečerpávací stanici.“

Vodoprávní úřad k dotazu sděluje, že další vizuální prohlídky bezejmenné vodoteče – přítoku Radotínského potoka proběhly 16.10.2014, 7.11.2014, 24.4.2015.

Pro upřesnění sděluji, že v září 2014 nebyla provedena vodoprávním úřadem kontrola ČOV Rudná, jak jest uvedeno v textu žádosti. ČOV Rudná je postavena a provozována v kat. území Hořelice, obec Rudná, ul. K Čistírně a vypouštění přečištěných odpadních z ní nemůže nikterak ovlivnit kvalitu vod v Radotínském potoce v katastrálním území obce Drahelčice, jelikož výústní objekt ČOV Rudná se nachází níže na toku Radotínského potoka.

otisk úředního razítka

Renata Ciprysová  
oprávněná úřední osoba



*Rozdělovník:*

- 1) Spolek na ochranu drahelské přírody, z.s., Na Návsi 49, 252 19 Drahelčice  
(datovou schránkou)
- 2) OŽP – spisy/Ci